Ad *quartum* dicendum, quod ante commixtionem carnalem est matrimonium in remedium ex gratia quæ in eo datur, quamvis non ex actu, qui pertinet ad integritatem secundam.

(2) Hinc concludendum quod validè et licitè contrahi possit cum pacto continentie, sine intentione prolis et remedii concupiscentie, ut patet exemplo B. Virginis et S. Josephi.